
-

-

白

小島　孝仁 副 審 1 三輪　舞輝 第4の審判員 日置　慶丞

松井　隆之介 副 審 2 水野　颯太 記録員 小島　孝仁

青 / 青 / 青 白 / 白 /

2 0

26清川　郁生 24 MF MF 14 深川　碧斗 1 1

MF MF 6 秋庭　涼太伊藤　大和

理由

延
後

深津　佑太

鬼木　健太

0

3

3

0

チーム合計
前
半

5 6

19

5

大勝　翔斗

内村　向喜

山本　凛

2

1

時間三溝　隆一

延
前

8

後
半

1

4

2

2

有働　夢叶

屋嘉比　奏汰

光本　和馬

福本　悠

畔柳　頼生

桒田　大誠

武藤　寛

GK GK 21

宮地　哲平

岡島　翔生

高橋　碧刀

0

0

上野　泰輝

山内　梨生

得
点 計

1

深澤　壯太

押富　大輝

那須　健一

早坂　優空

小林　駆

番号

1

1

0

0

前  半

後　半

延長前半

延長後半
愛知学院大学

30 GK

番
号

GK 1

DF DF 4

位
置

交  代

前 後 延前延後 分

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

1

73

79

7

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

4

1

0

3

2

0

11

1

2

0

11

ワンタッチ 左足S

[備考]

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8 9 10 11

時間

7 ↑ 左２ 9左３

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

11 → 21 → 8 ワンタッチ 左足S中央１

Ｐ  Ｋ0 0 0 0 0 0

(オフサイド)

間接ＦＫ

0 1

1

11 2

1

1

1

2

1

1

6

2

Ｃ  Ｋ2

直接ＦＫ

5

7 4

0 1

前
半

後
半

延
前

延
後

氏  名

15 420 FW FW 11

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

井上　陽太 0深川　滉紀

時間 理由 氏  名 吉井　直人

66

1529 MF FW 9 0小川　陽聖

316 MF MF 7 0矢野　佑粋

10 MF DF 19

4 DF DF 33

2 DF DF 23

17

15 FW FW 10 0池田　虎弘

11 MF MF 8 0

9 MF FW 30 0

21 MF MF 26 HT0

66

8 MF MF 3 780

1 6 MF

18

1

4

野崎　優杜

井幡　智史

MF 15

3 1 1

分 延後番号

　

73

中京大学

大井　健太前田　寛太

得
点

番
号

12

選  手  名

田村　聡佑

折出　幸大

選  手  名

Ｐ　Ｋ

0

0

0

計

シュート交  代

公  式  記  録

天  候 ピッチ状態

準決勝AIFA 第41回 愛知学生サッカー選手権大会 2023-2024

全面良芝 表面 乾燥曇 人工芝 微風風 観衆

2024年3月28日 (木) 12:00 試合時間 90分

約 60

勝又　大翔

目黒　湧翔

DF

KICK OFF

0

シュート

7 DF DF 271

0

0

DF0

1

日  時 会場名 愛知学院大学日進キャンパス サッカー競技場

人

運営責任者

主  審

後

シュート

6 DF DF 32

17

前

原田　渉夢

延前

6

Ｇ  Ｋ

0

9

11

11 6 17

12

68

13 14

HT0

0

0屋嘉比　奏汰

得点者

8 那須　健一

9

チーム

中京大

中京大

30

49

アシスト

21 早坂　優空

7 深澤　壯太

スコア

1

2

-

-

-

-

-

-

-

-



スコア

0

0

0

-

-

-

-

-

-

-

-

アシスト

10 村田　達哉

17 山中　琉聖

得点者

30 高橋　旺良

9

14

チーム

東園大

東園大

東園大

35

67

90+3

1

2

3

久保　周太郎

守屋　湧磨

12 13 14

2

720

11

Ｇ  Ｋ

2

4 6 10

日  時 会場名 愛知学院大学日進キャンパス サッカー競技場

人

運営責任者

主  審

後

シュート

4 DF DF 3

18

1

前

杉浦　大夢

延前

67

67

1

0

0

DF0

0

岩川　アレクシス駿

大塚　一希

DF

KICK OFF

0

シュート

6 DF DF 26

公  式  記  録

天  候 ピッチ状態

準決勝AIFA 第41回 愛知学生サッカー選手権大会 2023-2024

全面良芝 表面 水含み雨 人工芝 微風風 観衆

2024年3月28日 (木) 16:00 試合時間 90分

約 20

名古屋産業大学

佐藤　颯真今井　大翔

得
点

番
号

2

選  手  名

前澤　亮太

加茂　珠有斗

選  手  名

Ｐ　Ｋ

0

1

0

計

シュート交  代

分

74

延後番号

　

5

2

1

近藤　悠翔

上野　滉太

MF 5

1 8 MF MF 8 22

2 12 MF

813

10 MF MF 10 22

7 FW MF 7 11

11 FW MF 30 1 2

9 FW FW 9 1 2 8431久保　周太郎

20 DF DF 32

263 DF DF 29 0

22

0古久根　一真

1815 MF DF 4 0

1

3016 FW MF 14 111守屋　湧磨

519 MF DF 15

64

氏  名

932 FW FW 17

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

世古　七海人 0山中　琉聖

時間 理由 氏  名 小崎　峰利

6 9

前
半

後
半

延
前

延
後

3

12 3

2

2

5

3

5

6

6

3

Ｃ  Ｋ3

直接ＦＫ

9

6

0 0 0 0

(オフサイド)

間接ＦＫ

3 5

1

中央１ 30 スリータッチ右足S中央２

Ｐ  Ｋ0 0

時間

→7 → 中央２ 17

3 → 中央１ 30左２

右２

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

30 → 10 →

10 11

右足S

14 ワンタッチ 右足S

[備考]

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8 9

0

右足S ポスト 9

〜 中央１

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

4

2

1

2 3

C2 12 百々　千尋

80

交  代

前 後 延前延後 分

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

番号

0

0

1

2

前  半

後　半

延長前半

延長後半
東海学園大学

17 GK

番
号

GK 1

DF DF 2

位
置

0

3

岩島　巧

今村　元紀

得
点 計

吉松　直倖

百々　千尋

山本　貫太

田中　栄勢

高橋　旺良

1

0

5

0

1

古内　悠ノ進

上野　旭陽

岡戸　春飛

亀園　幸汰

高井　龍斗

川瀬　凌大

中村　宗一郎

GK GK 21

村田　達哉

笠原　彰

野村　仁人

十河　拓平

松井　晴飛

大磯　竜輝

9

15

時間安原　成泰

延
前

15

後
半

理由

延
後

洪　建

工藤　聖太郎

2

6

2

3

チーム合計
前
半

5 6

27

7

11 0 髙野　秦吏 MF MF 24 細井　律

9 0 阿部　友兜 18 FW MF 11 香川　太朗

紫

小島　孝仁 副 審 1 藤井　翼 第4の審判員 吉川　響

田中　雄 副 審 2 伊藤　遼人 記録員 小島　孝仁

白 / 白 / 灰 紫 / 紫 /

0 3

-

-


